
Id: 11D7D25C-CF89-4294-AF43-FEF60F243637. Podpisany Strona 1 
 

KPM.0050.314.2023 

ZARZĄDZENIE NR 314/2023 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 

Miasto Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 roku poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) art. 35, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy  z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz. U. z 2023 roku poz. 344, poz. 1113, 

poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906), w związku z art. 3 ust. 1, 2, 3, 7 i art. 7 ustawy 

z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (t.j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 1048) oraz na podstawie 

uchwały nr XXXIII/322/04 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29 grudnia 2004 r. 

w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach komunalnych wielomieszkaniowych 

wraz ze sprzedażą udziału w nieruchomości wspólnej w drodze bezprzetargowej (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2016 r., poz. 1276; z 2019 r., poz. 4119; z 2021 r., poz. 1399 z 2022r. poz. 5137) 

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, na rzecz dotychczasowych najemców, 

lokale mieszkalne wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, wymienione w wykazie stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 

w Tomaszowie Maz. w okresie od dnia 13 października 2023 roku do dnia 02 listopada 2023 roku,  

a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na stronach internetowych Urzędu Miasta. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 



Id: 11D7D25C-CF89-4294-AF43-FEF60F243637. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 314/2023 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki wraz ze sprzedażą udziału 

w nieruchomości wspólnej 

W Y K A Z 

lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży wraz ze sprzedażą udziału 

w nieruchomości wspólnej w drodze bezprzetargowej 

Lp Nr 
działki 

obr. 

Powierzchnia 
m2 

Nr KW Położenie Nr 
lokalu 

Pow. użytk. 
lokalu 

Pow. użytk. 
budynku  

Wartość rynkowa 
nieruch. 

lokalowej 

Cena zbycia 
nieruch. 

lokalowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 304/6 
obr. 12 

508 PT1T/00006109/5 ul. Boh. Getta 
Warszawskiego 15 

1 47,37 m2 1 933,00 m2 180 121,00 zł 72 048,40 zł 

 
 
   

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 


